
D.D.G. n. ) iA
REPUBBLICA ITALIANA

PA~UNte6/toitiama
ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE

VISTO
VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
RITENUTO

IL DIRIGENTE GENERALE

lo Statuto della Regione Siciliana;
l'art. 20 della L.R. 29/12/2003 n. 21;
la Legge n. 214 del 22/12/20 Il;
la circolare n? 57509 del 29/04/2014;
l'art. 68 comma 5 della L.R. 21/2014 e s. m. e i.;
l'art. 80, comma 1 lettera b), e comma 3, del vigente C.c.R.L. - triennio giuridico ed
economico 2016/2018 - del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;
il DA n. 6402 del 07/10/2019, vistato dalla competente Ragioneria centrale il 29/12/2019 al
n. 4391, con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro a tempo pieno ed
indeterminato, stipulato in data 06/09/2019 tra l'Amministrazione Regionale e il Sig.
Insalaco Riccardo, nato ad xxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxx, con decorrenza giuridica ed
economica dalla data di effettiva presa servizio;
la nota prot. n. 46631 dell'11/11/2019, dell'Area 1 - Affari Generali del Dipartimento
Regionale Acque e Rifiuti, con la quale comunica che il Sig. Insalaco Riccardo ha preso
effettivo servizio in data 11/11/2019;
il DDS n. 244 del 29/01/2020, vistato dalla competente Ragioneria centrale il 17/02/2020 al
n. 151, con il quale il Sig. Insalaco Riccardo è stato posto, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del
vigente CCRL del comparto non dirigenziale, in aspettativa senza assegni e senza
decorrenza dell'anzianità, a decorrere dall'1/02/2020 per la durata di anni 1;
l'istanza del 30/06/2020, pervenuta al protocollo generale del Dipartimento in data
31/08/2020 al n. 75629, per il tramite del Dipartimento Regionale Acque e Rifiuti, con la
quale il Sig. Insalaco Riccardo comunica le dimissioni dal servizio con decorrenza
30/06/2020;
il documento matricolare di leva dal quale risulta che il Sig. Insalaco Riccardo ha svolto
servizio militare dal 15/04/1996 all'1/04/1997;
lo stato matricolare della Regione Siciliana;
pertanto di dover procedere, in sanatoria, alla risoluzione del rapporto di lavoro del Sig.
Insalaco Riccardo per dimissioni volontarie;

DECRETA
(Articolo unico)

Per le motivazioni in premessa specificate, a decorrere dall'I/07/2020, è risolto, in sanatoria, il rapporto di
lavoro del Sig. Insalaco Riccardo, nato ad xxxxxxxxxxx il xxxxxxxxxxx, categoria "C", per dimissioni
volontarie, ai sensi l'art. 80, comma l lettera b), e comma 3, del vigente C.C.R.L. - triennio giuridico ed
economico 2016/ 2018 - del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana;

Il presente decreto non sottoposto al visto della Ragioneria Centrale, ai sensi dell' art. 62 della L.R. n. 10/99,
sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Sicilia.

Palermo, lì 17 FEB. 2021

originale agli atti d'ufficio

VISTO SI PUBBLICHI
..--IL DIRIGENTE GENERALE,<~ \ E Di'''", " .,r.;y.'0z~<i ' C. Madonia

I{.V (.\:)~\ IUI>::<'''--t_ F t
/, -<.\\,/, . o
{
,o ~ --~ ç,\c'--.J ~: .,.

~

~;;" "',!,::,
o ç .:::':''{P .; ~f) ','
,~ ," ,

,~* \~"~ ..."---


